
 
 

UCHWAŁA NR XII/53/25 
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/47/24 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu miasta o 3.494.276,83 zł i zmniejsza się o 3.154.124,18 zł, 
które po zmianach stanowią kwotę 41.412.408,19 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 3.494.276,83 zł i zmniejsza się o 3.154.124,18 zł – po zmianach stanowią 
one kwotę 26.682.834,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu miasta o 340.152,65 zł, które po zmianach stanowią kwotę 
41.252.408,19 zł z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 340.152,65 zł – po zmianach stanowią one kwotę 26.505.668,83 zł; zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Iwona Herda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1695



Część opisowa – objaśnienia 
do uchwały nr XII/53/25 

Rady Miasta Rejowiec Fabryczny 
z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Dochody  

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdział 40001 – Dostarczanie ciepła  

§ 2180. - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – Wprowadza się plan dochodów (oraz odpowiednio 
wydatków bieżących w tym samym rozdziale) w kwocie 333.786,65 zł. Są to środki pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę wyrównań dla przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa 
w art. 1 pkt. 11, 16 i 18 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z związku z sytuacją na rynku paliw oraz innych ustaw (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 295). Wydatki obejmują środki na wyrównania oraz 2% kosztów obsługi zadania.  

Dział 758 – Różne rozliczenia 

Zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów o ostatecznej wysokości należnych na 2025 rok kwotach 
dochodów z tytułu subwencji ogólnej i w związku koniecznością dostosowania planu dochodów do zmian 
klasyfikacji budżetowej, zaplanowaną  subwencję ogólną w kwocie 3.154.124,18 zł przenosi się z rozdziału 
75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, § 2920 – Subwencje ogólne 
z budżetu państwa – do rozdziału 75834 – Subwencja ogólna dla jednostek samorządu terytorialnego.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 – Przedszkola  

§ 2703. – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
wprowadza się plan dochodów w kwocie 6.366,00 zł, pozyskanych na realizację przez Przedszkole Miejskie 
 projektu pn. „Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu”. Dofinansowanie w ramach Instrumentu na Rzecz Odbudowy 
i Wzmacniania Odporności. Analogicznie zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1695



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

400 0,00

40001 0,00

0,00

758 -3 154 124,18

75802 -3 154 124,18

-3 154 124,18

75834 0,00

0,00

801 0,00

80104 0,00

0,00

-3 154 124,18

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-3 154 124,18

0,00

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dostarczanie ciepła 0,00 333 786,65 333 786,65

Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/53/25 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 20 lutego 2025 r. - Zmiany planu 

dochodów budżetu miasta na 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
0,00 333 786,65 333 786,65

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 333 786,65 333 786,65

Różne rozliczenia 3 157 124,18 3 154 124,18 3 157 124,18

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 154 124,18 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 154 124,18 0,00 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego
0,00 3 154 124,18 3 154 124,18

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 3 154 124,18 3 154 124,18

Oświata i wychowanie 264 432,80 6 366,00 270 798,80

Przedszkola 110 000,00 6 366,00 116 366,00

14 729 573,94

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 6 366,00 6 366,00

bieżące razem: 22 781 312,50 3 494 276,83 23 121 465,15

Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

423 136,46 0,00 423 136,46

majątkowe

majątkowe razem: 14 729 573,94 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

bieżące razem: 3 561 369,10 0,00 3 561 369,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00 0,00 0,00

3 4 5 7 8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 41 072 255,54 3 494 276,83 41 412 408,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

423 136,46 0,00 423 136,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1695



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
75 589,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 589,00 53 589,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 589,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 589,00 53 589,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
7 681 848,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 681 848,40 7 681 848,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
333 786,65 333 786,65 333 786,65 6 544,85 327 241,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 015 635,05 333 786,65 333 786,65 6 544,85 327 241,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 681 848,40 7 681 848,40 0,00 0,00

7 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 650 000,00 7 650 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 786,65 333 786,65 333 786,65 6 544,85 327 241,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 983 786,65 333 786,65 333 786,65 6 544,85 327 241,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 650 000,00 7 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 241,80 327 241,80 327 241,80 0,00 327 241,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
327 241,80 327 241,80 327 241,80 0,00 327 241,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 544,85 6 544,85 6 544,85 6 544,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 544,85 6 544,85 6 544,85 6 544,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzeni

a bezosobowe
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

2970
Różne 

przelewy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

40001
Dostarczanie 

ciepła
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, 

gaz i wodę
po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesie

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

Wniesie

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/53/25 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 20 lutego 2025 r. - Zmiany planu wydatków budżetu miasta na 2025 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1695



10 068 012,11 10 048 012,11 9 560 979,31 8 370 962,31 1 190 017,00 0,00 332 600,00 154 432,80 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 074 378,11 10 054 378,11 9 560 979,31 8 370 962,31 1 190 017,00 0,00 332 600,00 160 798,80 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
2 488 462,31 2 488 462,31 2 416 462,31 2 154 462,31 262 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 494 828,31 2 494 828,31 2 416 462,31 2 154 462,31 262 000,00 0,00 72 000,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
37 275 297,44 22 582 147,08 19 263 830,62 12 752 877,31 6 510 953,31 1 018 000,00 1 327 180,00 423 136,46 0,00 550 000,00 14 693 150,36 14 693 150,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
340 152,65 340 152,65 333 786,65 6 544,85 327 241,80 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 615 450,09 22 922 299,73 19 597 617,27 12 759 422,16 6 838 195,11 1 018 000,00 1 327 180,00 429 502,46 0,00 550 000,00 14 693 150,36 14 693 150,36 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 561 369,10 3 561 369,10 1 653 502,10 1 341 318,00 312 184,10 0,00 1 907 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 561 369,10 3 561 369,10 1 653 502,10 1 341 318,00 312 184,10 0,00 1 907 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesie

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

Wniesie

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00Wydatki razem:

po zmianach 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4213

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801
Oświata i 

wychowanie
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1695



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianami

Zwiększenia (+)

Zmniejszenia (-)

Plan po 

zmianach
Nazwa przedsięwzięcia

720 Informatyka 330 505,50 0,00 330 505,50

72095 Pozostała działalność 330 505,50 0,00 330 505,50

4300
Zakup materiałów i 

wyposażenia
61 801,84 0,00 61 801,84

4307 Zakup usług pozostałych 223 024,03 0,00 223 024,03

4309 Podróże służbowe zagraniczne 45 679,63 0,00 45 679,63

801 Oświata i wychowanie 154 432,80 6 366,00 160 798,80

80101 Szkoły podstawowe 154 432,80 0,00 154 432,80

4211
Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 10 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 139 432,80 0,00 139 432,80

4421 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 0,00 5 000,00

80104 Przedszkola 0,00 6 366,00 6 366,00

4213
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 6 366,00 6 366,00

„Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu”, 

w ramach Krajowego Planu

Odbudowy i Wzmacniania 

Odporności

484 938,30 6 366,00 491 304,30

Załącznik nr 3

do uchwały nr XII/53/25 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 20 lutego 2025 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej realizowane 

w 2025 roku

Cyberbezpieczny samorząd miasta 

Rejowiec Fabryczny

RAZEM

"Akredytacja 2024" - projekt w 

ramach programu ERASMUS+

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1695


	UCHWAŁA NR XII/53/25 RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 2180
	§ 2703

	Zalacznik 1 Zmiany planu dochodów budżetu miasta na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiany planu wydfatków budżetu miasta na 2025 rok
	Zalacznik 3 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej realizowane w 2025 roku

		2025-03-24T13:40:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




